

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1582715959859	din	26.02.2020
Denumirea procedurii de achiziție:	<u>Diverse materiale electrice</u>		

Nr	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Bec LON75 We27	buc	300	2,75	3,30	825,00	990,00		
2	BecLT36w/840Narva	buc	200	12,08	14,50	2416,67	2900,00		
3	BecTL-D18w/54 T8	buc	200	10,50	12,60	2100,00	2520,00		
4	Bec LED 12wE27	buc	100	11,58	13,90	1158,33	1390,00		
5	Starter S=2 4-22w	buc	50	2,00	2,40	100,00	120,00		
6	Starter S=10 4-65w	buc	50	2,00	2,40	100,00	120,00		
7	Cutie de montare	buc	20	1,46	1,75	29,17	35,00		
8	Canal p/u cablu(16x25)	buc	100	3,17	3,80	316,67	380,00		
9	Canal p/u cablu (16x16)	buc	100	2,58	3,10	258,33	310,00		
10	Prize euro interne	buc	20	12,08	14,50	241,67	290,00		
11	Prize euro externe	buc	30	12,29	14,75	368,75	442,50		
12	Întreprupator 2kl intern	buc	30	10,00	12,00	300,00	360,00		
13	Întreprupator 1 kl extern	buc	30	13,13	15,75	393,75	472,50		
14	Întreprupator 1 kl intern	buc	30	8,25	9,90	247,50	297,00		
15	Automat BA47-125 3 p 100A(C)EKF	buc	2	300,00	360,00	600,00	720,00		
16	UZO 2P 16-A-25AEKF	buc	20	100,00	120,00	2000,00	2400,00		
17	Automat BA 47-29 1n(16 A) C	buc	80	15,00	18,00	1200,00	1440,00		
18	Automat BA 47-29 1n (25 A)C	buc	20	15,00	18,00	300,00	360,00		

19	Conductoare PVS-3x2,5	m.p	200	10,79	12,95	2158,33	2590,00
20	Conductoare PVS-3x1,5	m.p	200	6,58	7,90	1316,67	1580,00
21	Conductoare PVS-2x1,0	m.p	200	3,88	4,65	775,00	930,00
22	Conector forbox 10mm	buc	50	2,18	2,62	109,17	131,00
23	Conector forbox 6mm	buc	50	1,47	1,76	73,33	88,00
24	Doza 60x63 Elfo	buc	30	5,00	6,00	150,00	180,00
25	Alb Rama 3 orizontala	buc	30	6,75	8,10	202,50	243,00
26	Alb Rama 2	buc	30	10,00	12,00	300,00	360,00
27	Banda izolare PVC 20m	buc	20	4,79	5,75	95,83	115,00
28	Bec led 6w/6400k	buc	100	10,00	12,00	1000,00	1200,00
29	Corp iluminat 4x18	buc	50	175,00	210,00	8750,00	10500,00
30	Cutie de montare 60x62	buc	30	2,83	3,40	85,00	102,00
31	Corp de iluminat LPO 2X18-002	buc	20	90,00	108,00	1800,00	2160,00
32	Corp de iluminat LPO 4X18-002	buc	50	175,00	210,00	8750,00	10500,00
33	Rame cu trei comparturi p-u prize	buc	20	6,75	8,10	135,00	162,00
34	Conector fobox 6 mm	buc	50	1,47	1,76	73,33	88,00
35	Automat ad-32 16/30mA EKF	buc	20	100,00	120,00	2000,00	2400,00
36	Box 4 automate	buc	15	10,00	12,00	150,00	180,00
37	Box automate 9 interior	buc	15	37,50	45,00	562,50	675,00
38	Cutie de distribuire 110x110x50	buc	20	6,67	8,00	133,33	160,00
39	Box automate 4 confundate	buc	20	29,58	35,50	591,67	710,00
40	Diublu cu samorez SMK 6.0x40 (100b)	buc	300	0,29	0,35	87,50	105,00
41	Set de instrumente electrice	set	1	583,33	700,00	583,33	700,00
42	Dinreica 1 m.	m.	3	18,42	22,10	55,25	66,30
43	Șineă PEN panint 1 m.	m.	3	88,33	106,00	265,00	318,00
	TOTAL					43165,58	51798,30

Semnat: _____ În calitate de: Director General

Ofertantul: SRL LumGrupMas Adresa: Gh.Madan 87/7, Chisinau

